
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  GMINY  OSTP.ÓWEK  W  GMINIF,  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

Kod  terytorialny  gminy I o I 7 o 6 Nr  obwodu  głosowania * * * 6
Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wybcrcze,
(adres) Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Nietuszynie,  Nietuszyna  107,  98-311  0strówek

Ginina gm.  Ostrówek Powiat wieluński
Województwo łódzkie

Okręg  wyborczy  nr * 7 Gminna  Komisja  Wyborcza  w Ostrówku

Obejmujący  l mandat Dla  wyboru  Rady  Gminy  Ostrówek

PROTOKOŁ  GŁOSOWANIA  W OBWODZIE
NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA  RADNEGOGłosowanie  rozpoczęło  się w  dniu  21 lipca  2024  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO GŁOSOWANIA

1

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanych  przez  obwodową  kornisję  wyborczą,  ustalona  poich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzg1ędnieniem  ewentualnychkart  otrzymanych  z rezerwy
* * 3 2 4

J Liczba  wyborców  uprawnionych  do  głosowania  (umieszczonych  w spisie,:. uwzględnieniem  dodatkowychformularzy) w chwili  zakończenia  głosowania
* * 3 J 4

2a w tyin  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * 3 Q 4

' 2b

I
I

w tym  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący
obywatelan'ii  polskiini  oim  obywatele  Zjednoczonego  Królestwa  Wielkiej  Biytaniii [rlaiidii  Północi'iej) * * ili * o

Uivagi!  Suina  liczb  z pkt 2a i 2b musi  być równa  liczbie  z pkt  2
j

i l
L-

Liczba  niewykorzystanych  kart  do głosowania
* * 2 o 8

4
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  (Łiczbapodpisów  w spisie  omz  adnotacje  o wydaniu  karty  bez  potwierdzenia  podpisem  w spisie)

* *
l 1 6

zh v; tym  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy)
* *

l 1 6j
i 4b
l

w tym w części B spisu wyborców (o%wateLe UE niebędący  obywatelami polskiini omzobyviratele  Zjednoczonego  Królestwa  Wielkiej  BrytaniiiIrlandii  Północnej)
* * * *

o

I
Uwagri!  Suma  liczb  z pkt 4a i 4b musi  być równa  liczbie  z pkt  4. Suma  liczb  z pkt  3 i4  powinna  być równa  liczbie  z pkt 1, jeśli  tak  nie jest
-  -  przypuszczalną  przyczynę  na]eży  opisać  w pkt  15.

s Liczba  wyborcóv,i,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze
* * * *

o

6
I

I.iczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  orazw głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie) * * l 1 6{2wagi!  Suma  liczb  z pkt  4 i 5 musi  być równa  liczbie  z pkt  6.

lI.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNEI

17

j
Liczba  wyborców  głosrijących  przez  pelnomocnika  (liczba  kart  do głosowania  wydanychna podstawie aktów pełnomocnictwa otr3simanyc1i  przez  obwodową  koinisję  wyborczą)

* * * *
o

8 Liczba  otrzyi'nanych  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym
* * * * .O
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8a
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było
oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu * * * * o

8b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  oświadczenie  niebyło  podpisane  przez  wyborcę * * * * o

8c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było  kopertyna karty  do  głosowania * * * * o

8d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdowała  sięniezaklejona  koperta  na  karty  do  głosowania * * * *O

8e
Liczba  kopert  na  karty  do  głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  dorirny * * * *

o
Uwaga!  Liczba  z pkt  8 nie  może  być  większa  od liczby  z pkt  5. Suma  liczb  z pkt  8a -  8e nie może  być  mniejsza  oa liczby  z pkt  8.
III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA
Obwodowa  komisja  wyborcza  stwietdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozosiały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła  na ichpodsta'uie  następujące  wyniki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny
* * l l 6

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  karty  do  głosowania  w głosowaniu
korespondencyjnym * * =C * 0

Uwagi!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a powinna  być  równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczbi  z pkt  9a nie może  'oyć większa:'id )iczby  z pkt  8e; jeśli  tak nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  nale;zy  opisać  w pkt  16.

10
Liczba  kart  nieważnych  (bez  pieczęci  obwodowej  koinisji  wyborczej  lub  inne  nii  urzędowoustalone) * * * *I0

ll Liczba  kart  ważnych
* * I l 6

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  lO i ll  musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.
Jeśli w pkt  ]O ]iczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pkt  17.

12 Liczba  głosów  nieważnych  (z  kart  ważnych)
* * * * 2

12a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczbykandydatów * * * *

o

12b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * 2

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego
kandydata  (art.  43(Ą  l  Kodeksu  wyborczego) * * * *

o
Uwagr!  Suma  liczb  z pkt  l 2a -  ] 2c musi  być  równa  liczbie  z pkt  12.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów  (z kart  ważnych) * *
1 114Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  12 i 13 musi  byĆ równa  liczbie  z pkt  11.

14.  Na  poszczególne  listy  kandydatów  i umieszczonego  na  nich  kandydata  oddano  następujące  liczhy  głosów  ważnych:

l
PANEK  Wacław  Adam

zgłoszony  przez  KWW  WACŁAWA  PANKA,  Lista  nr  1
* * * 8 l

2
LOREK  Rafał  Jerzy

zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  LORKA,  Lista  nr  2
* * *

3 3

5,Jt»&f)
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IV. UWAGII  ADNOTACJE

15."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą  liczb  z pkt  3 i 4 a liczbą  z pkt  l;  jeżeli  różnica  nie
występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

16.'  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9 poinniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą
z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9a a liczbą  z pkt  8e; jeżeli  różnice  nie
występują,  wpisać,,brak  uwag":  bmk  uwag

17."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpieiiia  kart  nieważnych  (pkt  IO);  jeżeli  liczba  w pkt  IO wynosi  O, wpisać
,,brak  kart  nieważnych":  bink  kart  nieważnych

18."  Wtrakciegłosowaniawydanonastępującezarządzenia;jeźeliniewydano,wpisać,,brakzarządzeń":brakztzrzqa'zeń

19. Liczba  mężów  zaufania  obecnych  w obwodzie;  jeżeli  nie  było  mężów  zaufania  wpisać,,O":

20.  Liczba  mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych
do wypłaty  diety;  jeżeli  nie  było  taUch  mężów  zaufania  wpisać,,O":

21."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wyrnienieniem  konkretnych  zarzutów  ";  jeżeli  nie ma,  wpisać
,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

22."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  komisji  wyborczej  z wymienieniem  konkretnych
zarzutów"';  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

23."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

T)  SuclieckaNatalia  Członek  f2v.VML..M4.

")  lezeli ireść dotycząca danego punklu prołokołu nie mieści się na formularzu, należy dołączyć 3ą do protokołu, zaznaczając ło w odpowiednim punkcie protokołu.
"  ) W razie  zg1oszenia  uwag  prtez  mężów  zaufania  lub  członków  obwodowej  komisji  wyborczej  do protokołu  należy  dołączyć  sianowisko  obwodowej  komisjiwyborczej  wobec  zarzutów.
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